
1

Digitální video chůvička CZ

Obsah
Úvod ................................................................................................................................................................2

Bezpečnostní pokyny a důležitá upozornění .....................................................................................................3

Popis příslušenství ............................................................................................................................................5

Popis dětské jednotky ......................................................................................................................................6

Popis rodičovské jednotky ................................................................................................................................7

Umístění dětské a rodičovské jednotky .............................................................................................................8

Zdroj napájení ...................................................................................................................................................8

Ovládání chůvičky a její funkce ..........................................................................................................................9

Párování dětské a rodičovské jednotky ...........................................................................................................18

Obecné informace k používání chůvičky .........................................................................................................19

Řešení problémů ............................................................................................................................................19

Čištění a údržba..............................................................................................................................................19

Technické specifi kace .....................................................................................................................................20

Vysvětlení symbolů použitých na výrobku, jeho příslušenství a obalu ...............................................................20

Pokyny a informace o nakládání s použitým obalem  ......................................................................................21



Digitální video chůvička CZ

2

Úvod
 ■ Děkujeme vám, že jste si vybrali digitální video chůvičku BBM 7020 Bayby. Tato chůvička je vhodným 

doplňkem v péči o vaše dítě, neboť jej umožňuje monitorovat, když s ním právě nejste v jedné místnosti. 

Avšak je důležité vědět, že neslouží jako náhrada za dohled odpovědné dospělé osoby.

 ■ Tato chůvička umožňuje přenášet nejen zvuk, ale i obraz díky barevné obrazovce LCD s úhlopříčkou 

2,4“, abyste mohli své dítě spolehlivě sledovat.

 ■ K přenosu zvuku a obrazu je využívána bezdrátová digitální technologie 2,4 GHz. Ta zaručuje kvalitní 

přenos do vzdálenosti až 250 m na volném prostranství. Na překročení dosahu signálu, jeho výpadek 

nebo rušení vás upozorní výstražná signalizace. 

 ■ Funkce šifrovaného bezdrátového přenosu a automatické volby volného kanálu zaručuje soukromí 

a jistotu, že uslyšíte pouze své dítě.

 ■ Na obrazovce rodičovské jednotky můžete sledovat intenzitu signálu, stav nabití baterie, průběh 

nabíjení, nastavení úrovně hlasitosti a teplotu vzduchu v místnosti, ve které je umístěna dětská jednotka. 

 ■ Chůvička je rovněž vybavena signalizací, která indikuje stav téměř vybité baterie nebo překročení 

nastavené minimální nebo maximální teploty vzduchu.

 ■ Funkce VOX umožňuje nastavit režim přenosu aktivovaného hlasem. V tomto režimu začne chůvička 

vysílat vždy, když detekuje jakýkoli hlas nebo zvuk. Jakmile není přenášen žádný zvuk, chůvička se 

automaticky přepne do režimu ECO. Tím je snížen vysílací výkon pro zajištění energeticky úsporného 

provozu a minimalizaci radiace.

 ■ Rodičovskou jednotku je možno propojit až se 4 kamerami. Kamera dětské jednotky disponuje funkcí 

nočního vidění a otočný kloub umožňuje pohodlně nastavit požadovaný úhel záběru kamery. 

 ■ Pokud potřebujete své dítě uklidnit, můžete využít funkci zpětné komunikace a ke svému dítěti promluvit 

nebo mu přehrát ukolébavku.

 ■ Pro napájení rodičovské i dětské jednotky slouží dodávaný síťový adaptér nebo nabíjecí Li-ion baterie. 

 ■ Rodičovská jednotka je vybavena stabilním stojánkem a klipem na opasek pro snadné přenášení.



3

Digitální video chůvička CZ

Bezpečnostní pokyny a důležitá upozornění
 ■ Před prvním použitím si důkladně přečtěte návod k obsluze. Návod uschovejte pro budoucí použití.

Upozornění:
Tato chůvička vyhovuje všem příslušným normám a její používání je bezpečné při dodržování pokynů 

uvedených v tomto návodu k obsluze. 

 ■ Chůvička slouží k monitorování vašeho dítěte, když s ním právě nejste v jedné místnosti a nemůžete 

na něj přímo dohlížet. Avšak je důležité si uvědomit, že bezpečnost vašeho dítěte je na prvním místě, 

a proto chůvička nemůže sloužit jako náhrada za dohled odpovědné dospělé osoby.

 ■ Tato chůvička je určena pro domácí (soukromé) použití. Není určena ke komerčním účelům.

 ■ Po vybalení chůvičky a příslušenství z obalového materiálu uložte plastové sáčky na bezpečné místo 

mimo dosah dětí. V přítomnosti dětí mohou sáčky představovat nebezpečí udušení.

 ■ Chůvičku používejte pouze s originálními adaptéry, které jsou s ní dodávány. 

 ■ Chůvičku nikdy nepoužívejte s příslušenstvím, které není schváleno výrobcem.

 ■ Před připojením síťového adaptéru ke zdroji elektrické energie se ujistěte, že napětí uvedené na jeho 

typovém štítku odpovídá napětí v zásuvce. Síťový kabel napájecího adaptéru vždy umístěte tak, aby 

se o něj nezakopávalo. 

 ■ Chůvičku smí obsluhovat pouze dospělá osoba. 

 ■ Děti si s chůvičkou nesmějí hrát. Chůvičku, síťové adaptéry a dobíjecí baterie udržujte mimo dosah 

dětí.

 ■ Před prvním použitím chůvičky se seznamte s jejími funkcemi a před každým použitím se vždy ujistěte, 

že dětská i rodičovská jednotka funguje a že dobíjecí baterie nejsou vybité, pokud jsou používány 

jako zdroj napájení.

 ■ Dbejte na to, aby chůvička a síťový adaptér nepřišly do styku s horkými povrchy nebo ostrými předměty.

 ■ Chůvičku neumísťujte do blízkosti nádob s vodou nebo přístrojů, které jsou zdrojem tepla.

 ■ Chůvičku nezakrývejte a neodkládejte na ni žádné předměty.

 ■ Chůvičku nepoužívejte v nadměrně prašném nebo vlhkém prostředí. Nevystavujte ji extrémním změnám 

teplot nebo elektromagnetickým polím.

 ■ Chůvičku včetně příslušenství neponořujte do vody ani ji neomývejte pod tekoucí vodou.

 ■ Chůvičku vždy odpojte od síťové zásuvky po použití, po ukončení nabíjení baterií a před čištěním.

 ■ Adaptér neodpojujte od síťové zásuvky tahem za síťový kabel. Mohlo by dojít k poškození síťového 

kabelu nebo zásuvky. Adaptér odpojujte od zásuvky tahem za zástrčku.

 ■ Pro napájení chůvičky z vnitřního zdroje energie používejte nabíjecí Li-ion baterie s následujícími 

specifi kacemi 3,7 V / 800 mAh / 3,3 Wh. 

 ■ Pokud nebudete chůvičku delší dobu používat, vyjměte z ní baterie.

 ■ Baterie uchovávejte mimo dosah dětí, protože v jejich přítomnosti mohou představovat nebezpečí. 

 ■ Nepokoušejte se baterie zkratovat, rozlamovat ani je nevhazujte do ohně. Baterie nevystavujte přímému 

slunečnímu záření, ohni apod.

 ■ Na chůvičce neprovádějte žádné úpravy, které by mohly měnit její elektrické nebo mechanické 

vlastnosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


